

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 6 по ул. Тимирязева за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (пресельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ЯНВАРЬ	30 250,20	128 066,06	73 781,76	41 871,92	159 975,90	-87 624,58	-17 325,82	9	2,33,38,42,52,53,55,59,66
ФЕВРАЛЬ	30 648,22	159 975,90	73 727,45	47 067,82	186 635,53	-43 079,23	-16 419,60	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
МАРТ	62 572,56	186 635,53	73 637,22	56 482,21	203 790,54	-11 064,66	6 090,35	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
АПРЕЛЬ	29 501,36	203 790,54	73 673,16	54 176,78	223 286,92	-44 171,80	-24 675,42	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
МАЙ	27 580,05	223 286,92	72 438,24	58 149,36	247 067,92	-44 858,19	-21 077,19	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
ИЮНЬ	33 154,46	247 067,92	71 734,27	54 902,93	260 652,83	-38 579,81	-24 994,90	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
ИЮЛЬ	38 613,11	260 652,83	72 459,41	60 613,09	278 209,31	-33 846,30	-16 289,82	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
АВГУСТ	30 092,60	278 209,31	73 007,30	51 079,18	290 603,52	-42 914,70	-30 520,49	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13
СЕНТЯБРЬ	39 310,33	290 603,52	79 384,66	69 708,91	318 909,00	-40 074,33	-11 768,85	11	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13,10
ОКТЯБРЬ	33 182,49	318 909,00	86 726,02	63 645,29	335 926,11	-53 543,53	-36 526,42	11	2,33,38,42,52,53,55,59,66,13,10
НОЯБРЬ	42 269,54	335 926,11	72 249,58	63 645,29	344 530,40	-29 980,04	-21 375,75	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,10
ДЕКАБРЬ	253 293,71	344 530,40	73 899,15	45 194,25	373 235,30	179 394,56	208 099,46	10	2,33,38,42,52,53,55,59,66,10
Итого за год	650 468,64		896 718,22	651 548,98		-333 874,16	-18 406,16		

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-27,46 % (гр.2/гр.4)

-0,17 % (гр.2/гр.5)

72,66 % (гр.5/гр.4)

100,17 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						3198,97	
			Управление и услуги РЦ						20897,88	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84	
3	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		875,88	
30	68	ЗАЯВКА	ПРОВЕРКА РАБОТЫ ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА	2	0,5	1	291,96		291,96	
10	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94	
27		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96	
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,71	1,43	291,96		417,09	
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		204,37	
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16	
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64	
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,44	0,88	291,96		255,47	
31		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,30	0,30	291,96		87,59	
31		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						420,00	
			Деятельность общего характера						607,51	
									30250,20	

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				73781,76							
Фактическая оплата				41871,92							
Долг (+) передлата (-)				31909,84							
				13,37							

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						20897,88

17	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	2	2	291,96		1617,60
20	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
10		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЦЕЛОСТНОСТИ ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	2	0,45	0,9	291,96		583,92
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		262,76
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,14	2,29	291,96		227,08
3		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	3	0,60	1,80	291,96		667,34
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		525,53
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		321,16
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		227,08
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96		291,96
			Детальность общего характера						238,88
									1004,14
			ИТОГО						30648,22

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				73727,45					
Фактическая оплата				47067,82					
Долг (+) переплата (-)				26659,63					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
12	9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ, ПЕРЕКРЫТИЕ СИТЕМЫ ГВС,ХВС	2	3	2	291,96		1167,84
16	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛИЦИТОВОЙ	1	1	1	291,96		291,96
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29

			ТЕХНИЧЕСКОЕ ДИАГНОСТИРОВАНИЕ ВДГО						24840,00
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС,ХВС	3	1	3	291,96		875,88
5	68	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	2	6	291,96		1751,76
16	13	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	4	12	291,96	1406	4909,52
			Деятельность общего характера						963,98
			ИТОГО						62572,56

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исхода из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	73637,22
Долг (+) переплата (-)	56482,21
	17155,01

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3073,44
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,53	291,96		155,71
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,43	291,96		125,13
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
21		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДЮСОК Д/ОБЪЯВЛЕНИЙ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
20	ПОДБЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
29	19	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						858,54
			ИТОГО						29501,36

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исхода из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	73673,16
Долг (+) переплата (-)	54176,78
	19496,38

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
6			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1132,32
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА	2	0,29	0,58	291,96		170,31
18			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА	2	0,25	0,50	291,96		145,98
15			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,42	291,96		121,65
12			ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
25			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,63	1,88	291,96		547,43
22			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,28	0,56	291,96		162,20
29			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,50	1,5	291,96		437,94
21	11	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	2	0,50	1	291,96		291,96
12	ПОДЪЕЗД 2,3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						492,03
			ИТОГО						27580,05

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	72438,24
Фактическая оплата	48657,24
Долг (+) переплата (-)	23781

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
5			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76

9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
2	47	ЗАЯВКА	ЧИСТКА ВОДОСТОКА И ВОРОНКИ С АВТАВЫШКЕ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
2	47	ЗАЯВКА	ЧИСТКА ВОДОСТОКА И ВОРОНКИ С АВТАВЫШКЕ	1	8,00	8	310,67		2485,36
16		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	2	1,50	3	291,96		875,88
3	11	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС ХВС	2	1,17	2,33	291,96		681,24
29		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	2,00	2	291,96		583,92
17	27	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА						441,82
Деятельность общего характера									33154,46
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (присланы) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				71734,27					
Фактическая оплата				58149,36					
Долг (+) переплата (-)				13584,91					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за ночь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
7	17	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА МАВЕСКОГО	2	0,67	1,33	291,96		389,28
7		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
22	38	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4,00	291,96		2335,68
24	16	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС	2	0,56	1,12	291,96		327,00
24	131	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В КВ.134	2	1,50	3,00	291,96		875,88
23	50	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
21	16	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		145,98
29	50	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	0,50	0,50	291,96		291,96
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ ПОСЛЕ СНЯТИЯ С ПОДПORA	1	1,00	1,00	291,96		291,96
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ	2	1,25	2,50	291,96		729,90
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
6		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА В РП	1	2,00	2	291,96	162	745,92
6		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ С ЗАМЕНОЙ ЭЛ.АВТОМАТА В РП	1	2	2	291,96		583,92

3		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	1	1,5	1,5	291,96		875,88
5		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	1	1	1	291,96		583,92
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ	3	1,40	4,20	291,96		1226,23
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						180,75
			ИТОГО						38613,11
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16				
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		72459,41				
			Фактическая оплата		54902,93				
			Долг (+) переплата (-)		17556,48				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
10		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В КВАРТИРАХ	1	1	1	291,96		583,92
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,15	291,96		336,88
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		243,30
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,40	0,80	291,96		233,57
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1	291,96		291,96
4		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						707,92

ИТОГО		30092,60	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплатятся жильцы для обслуживания дома)		73007,3	
Фактическая оплата		60613,09	
Долг (+) переплата (-)		12394,21	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
14		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
14	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА	1	1	1	291,96	104,16	396,12
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
10	7	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС, ГВС	2	1,5	3	291,96		875,88
9	65	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
17	21	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
17	66	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ЛИСТА ШИФЕРА НА МЕСТО	1	1	1	238,82		238,82
15	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СТОЛА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	3	6	291,96		1751,76
2		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,20	0,60	291,96		175,18
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
11		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД				238,82		3549,41
21	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	2	1,50	3	238,82		716,46
21	50	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ШИФЕРА НА МЕСТО	2	2,50	5	238,82		1194,10
21	62	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОЛОСНАДЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС, ПРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
23	35	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА КРАНА МАЛЕВСКОГО, ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
ИТОГО									738,04
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									3910,33
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплатятся жильцы для обслуживания дома)									
Фактическая оплата									79384,66
Долг (+) переплата (-)									51079,18
									28305,48

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,96
			Управление и услуги РЦ						20897,88
9			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
22	ПОДЪЕЗД 6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
1	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ РОЗЕТКИ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
28	17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	2,5	5	291,96		1647,80
26		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3	291,96	188	875,88
18	ПОДЪЕЗД № 6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		875,88
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,88	1,75	291,96		510,93
			Деятельность общего характера						627,59
ИТОГО									33182,49
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				86726,02					
Фактическая оплата				69708,91					
Долг (+) переплата (-)				17017,11					

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,96
			Управление и услуги РЦ						20897,88
6			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	2	4	8	291,96		2335,68
9	38	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКОВ НА НЕЗАКОННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ	1	1	1	291,96		291,96
26		ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ С КОЛОДЦА	2	1,5	3	291,96		875,88
25	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	2	6	291,96	173	1924,76
25	27	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	1	2	2	291,90		583,80
20	66	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ	3	1	3	291,96		875,88
		ПЛАНОВАЯ	ШЕЙБИРОВАНИЕ В РАМКЕ ВВОДА	3	2,5	7,5	291,96		2189,70

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

16	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
20	30	ЗАЯВКА	ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
16	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЦИПКА НА 1 ЭТАЖЕ	1	1	1	291,96		291,96
17	19	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
18	24	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПИТАНИЯ ПОСЛЕ ПОЖАРА	1	1	1	291,96		291,96
18	27	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПИТАНИЯ ПОСЛЕ ПОЖАРА	1	1,5	1,5	291,96		437,94
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		105,11
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
18		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ ООО ЭНЕРГОСФЕРА	3	1	3	291,96		875,88
17	30	ЗАЯВКА	ОТКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ В КВ.30,31,32 ДЛЯ БЕЗОПАСНОГО ТУШЕНИЯ ПОЖАРА	1	1	1	291,96		583,92
17		ПЛАНОВАЯ	ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ ПОСЛЕ ПОЖАРА КВ.31,32	1	1	1	291,96		583,92
			Детальность общего характера						577,38
ИТОГО									42269,54

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				72249,58	
Фактическая оплата				63645,29	
Долг (+) переплата (-)				8604,29	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за декабрь(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр-7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр-9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
1	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТПЛЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		367,87
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		233,57
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
11	30	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВНУТРИКВАРТИРНЫХ ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ	2	1	2	291,96		583,92
11	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СТОНА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96	150	733,92
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,5	3	291,96		875,88
24	17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1,5	3	291,96		875,88
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						7072,62
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						5038,57
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						8847,35
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						12954,40

			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение									22089,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год									155910,40
			ЗАМЕНА КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС, ГВС ПО СМЕТЕ									1599,46
			РЕМОНТ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ПО СМЕТЕ									7119,52
			Детальность общего характера									627,59
			ИТОГО									253293,71
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							73899,15					
Фактическая оплата							45194,25					
Долг (+) переплата (-)							28704,9					